
Шаблон 
Шаблон 

 
 

 

 

Офіційно опубліковано 
11.02.2022 

  
Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

10 лютого 2022 року Київ № №14 
 

Про внесення змін до деяких нормативно-правових 
актів Національного банку України 

Відповідно до статей 7, 15, та 56 Закону України “Про Національний банк 
України”, з метою ефективного використання стандартних інструментів 
регулювання ліквідності банківської системи та механізму проведення операцій 
своп процентної ставки Правління Національного банку України постановляє: 

1. В абзаці першому пункту 3, підпункті 2 пункту 7 постанови Правління 
Національного банку України від 26 серпня 2021 року № 91 “Про затвердження 
Змін до Положення про застосування Національним банком України 
стандартних інструментів регулювання ліквідності банківської системи” слово 
“лютого” замінити словом “березня”. 

2. В абзаці першому пункту 2, пункті 4 постанови Правління Національного 
банку України від 04 жовтня 2021 року № 99 “Про затвердження Змін до 
Положення про проведення Національним банком України на міжбанківському 
ринку операцій своп процентної ставки” слово “лютого” замінити словом 
“березня”. 

3. Департаменту відкритих ринків (Олексій Лупін) після офіційного 
опублікування довести до відома банків України інформацію про прийняття цієї 
постанови. 

4. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 
Національного банку України Юрія Гелетія. 

5. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 
опублікування. 

 
Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 

 
Інд. 40 


